

Biologian ja maantiedon lehtorin viran täyttäminen (421034)

775/01.01.01/2014

SOVV 21.05.2019 § 39

Lisätiedot:

opetuspäällikkö Sari Aarniokoski, puh. 050 382 6265
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kasavuoren kouluun haettiin virkaan biologian ja maantiedon opettajaa 18.4.-3.5.2019. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin ja koulun kotisivuilla sekä MOL-sivustolla.

Biologian ja maantiedon lehtorin virkaan valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (98/1998) mukainen kelpoisuus. Viran hoito alkaa 7.8.2019.

Virkaan haetaan oppilaiden monipuolisesta oppimisen, kasvun ja hyvinvoinnin tukemisesta innostunutta biologian ja maantiedon opetuksen ammattilaista. Virkaan valittavalta edellytetään perehtyneisyyttä opetussuunnitelmaan OPS2016. Lisäksi häneltä odotetaan vankkaa pedagogista osaamista sekä kykyä yhdessä tekemiseen opettajatiimissä. Eduksi katsotaan kokemus monialaisten oppimiskokonaisuuksien toteuttamisesta ja kehittämisestä yläkoulussa, tieto- ja viestintätekniikan monipuolisesta pedagogisesta hyödyntämisestä osana biologian ja maantiedon oppimisympäristöjä sekä luokanohjaajana toimimisesta.

Hakuilmoituksessa esitetyn ohella viran täyttöä ohjaavat perustuslain 125 §:n yleiset virkanimitysperusteet. Näitä ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Yleisen käytännön mukaan taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja työkokemuksen avulla hankittuja tietoja, kyky viittaa henkilön tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin ja koeteltu kansalaiskunto tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 34 henkilöä. Hakijoista kahdella ei ole vaadittavaa opettajan kelpoisuutta. Ansiovertailu ja hakuasiakirjat kokonaisuudessaan ovat nähtävänä kokouksessa.

Haastatteluun kutsuttiin kuusi hakijaa. Haastattelut pidettiin 6.5.2019.

Haastatteluun osallistuivat opetuspäällikkö Sari Aarniokoski, ja Kasavuoren koulun vt. rehtori Leena-Maija Niemi ja Mäntymäen koulun rehtori Jarmo Ranta.

Haastatteluryhmä katsoo, että FM Laura Kalliola-Joorits omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksesta ja haastattelusta tehdyn kokonaisarvion perusteella parhaat edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen. Hän on siten haastatteluryhmän suorittaman kokonaisarvion perusteella ansioitunein viranhakijoista.

Laura Kalliola-Joorits osoitti haastattelussa erinomaista pedagogista osaamista, biologian ja maantiedon opettajana toimimisen kokemusta ja perehtyneisyyttä erilaisiin toimintamalleihin. Hän on yhteistyökykyinen, innovatiivinen sekä innostava opettaja, jolla on halu kehittää oppilasta, opetusta ja koulun toimintaa. Kalliola-Joorits on työskennellyt Kasavuoren koulussa eri biologian ja maantiedon opettajien viransijaisuuksissa vuodesta 2014.

Opettajavirkojen täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta.

Sivistystoimenjohtaja

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee Kasavuoren koulun biologian ja maantiedon lehtorin virkaan FM Laura Kalliola-Jooritsin 1.8.2019 alkaen.

Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt kaupungin työterveyshuollon antaman hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan, jotka on esitettävä ennen viranhoidon aloittamista.

Valintaan ei sovelleta koeaikaa. Lasten ja nuorten parissa työskenteleviltä vaadittavan rikosrekisteriotteen valittu on esittänyt viransijaisuuksien alkaessa.

Päätös :

Päätösehdotus hyväksyttiin.